1.3 Izsoles organizētājs – Ventspils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000052035, 

juridiskā adrese: Skolas iela 4, Ventspils, LV-3601, (turpmāk – Pašvaldība).  

1.4 Izsoli rīko Ventspils novada domes izveidotā Ventspils novada pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisija. 

1.5 Izsoles sākumcena (nosacīta cena): 2300 EUR (divi tūkstoši trīs simti euro).  

1.6 Maksāšanas līdzekļi: euro (100% apmērā). 

1.7 Izsoles solis: 100 EUR (viens simts euro). 

1.8 Ar izsoles noteikumiem un citiem dokumentiem, kas attiecas uz izsolāmo kustamo 

mantu, izsoles pretendenti var iepazīties: elektronisko izsoļu vietnē